PRODUKTTYPOVÝ LIST
MF-WLF100/63/63
Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo 0018.0071
 Krátká informace
Koleno pro 90° přechod z 2 ohebných trubek MF-F63 na
ventil DN 100, výška 70 mm, délka nátrubku 300 mm
 Příklady použití
Rodinný dům, Obytný dům, Průmyslové budovy, Kancelář-
ské budovy, Modernizace
 Technické údaje
Směr proudění vzduchu Odvod a přívod vzduchu
Umístění Strop / Stěna / Podlaha
Materiál Ocelový plech, pozinkovaný
Hmotnost 0,9 kg
Hmotnost s obalem 0,94 kg
Jmenovitá světlost 100 mm / 63 mm / 63 mm
Šířka 240 mm
Výška 370 mm
Hloubka 300 mm
Šířka s obalem 240 mm
Výška s obalem 370 mm
Hloubka s obalem 300 mm
Balení 1 kus
Sortiment K
GTIN (EAN) 4012799180715
PRODUKTTYPOVÝ LIST
MF-WLF100/63/63
Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2
 Charakteristika
 Výkres [mm]
1 Uvnitř